АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2018г.№ 62

О составе комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", постановлением Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района от 12 декабря 2017г.№ 116 «Об утверждении Положения	 о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района и урегулированию конфликта интересов», Администрация  Линецкого сельсовета Железногорского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_11]1.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии

	Плаксина Лидия Николаевна
	- Заместитель главы Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района

	Секретарь комиссии

	Бартенева Надежда Ивановна
	- Гавный специалист- эксперт Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района

	Члены комиссии

	Коробкина Галина Николаевна
	- председатель Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

	Василюхин Олег Григорьевич
	- депутат Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

	Тинякова Антонина Алексеевна
	- председатель Совета ветеранов Линецкого сельсовета Железногорского района

	Родионцева Роза Викторовна
	- начальник отдела бух.учета и отчетности - главный бухгалтер  администрации Линецкого сельсовета

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района				             Т.В.Брехова